
 

 

 

 

V domově pro seniory se uskutečnil tradiční ples 

 

V domově SENIOR C bylo ve středu odpoledne opravdu živo. Hudba, tanec, občerstvení i tombola. Právě 

to vše patří k plesu. Mnozí senioři si zavzpomínali na své mládí. 

Ve středu odpoledne se budovou SENIORu C ozýval klapot podpatků a šustění šatů. Ve vzduchu byla 

cítit vůně parfémů a laku na vlasy. Začal ples, na který se naši klienti již dlouho těšili. 

V domově SENIOR Otrokovice se všichni pracovníci snaží, aby klienti měli krásné a plnohodnotné stáří. 

Proto pro ně vytváří atmosféru, která vyčaruje na rtech seniorů smích, který je tím nejlepším 

lékem.     To se ukázalo i na plese, kterého se senioři už nemohli dočkat. 

Děkujeme panu Dvouletém za zajištění úžasné cimbálové muziky Josefa Marečka z Uherského 

Hradiště, která hrála klientům oblíbené lidové písničky a rozezpívala celý sál.  Lidový vypravěč Jura 

Šnajdr se vtipným vyprávěním postaral o smích, který zněl od všech stolů. Ples nám zpestřila módní 

přehlídka v podání dam z Klubu důchodců Baťov. Jak jsou seniorky vitální a plné humoru předvedly ve 

vystoupení jako hippies! Třešničkou na pomyslném dortu byla tombola, kdy si každý klient odnesl 

výhru.   

"Klienti se připravovali celý týden, pomáhali nám částečně chystat výzdobu, klientky pekly slané pečivo 

a to, že se těšili na ples, dokazovalo i to, že se scházeli dlouho dopředu a těšili se, že si budou moci 

zasednout ke svým stolům a ples bude zahájen,” řekla aktivizační pracovnice Romana Rochovanská. 

Seniorům se líbila živá hudba a ti, kteří mohli, zaplnili taneční parket. Ostatní zpívali a všichni vzpomínali 

na svá mladá léta. Během odpoledne nechybělo ani vystoupení nebo tombola. 

“Já si užívám všechno a všude. Mě se líbí každá muzika. Jak to má melodii, tak je to nádhera,” řekla 

nadšená klientka Bohunka. 

“Je to hezké, líbí se mi to. I když mě bolí páteř, tak jsem alespoň na hodinku šla. Tancovala bych, ale 

nemůžu,” dodala jiná paní. 

“Sál je velice dobře připraven, výzdoba pěkná, to se nám líbí. ” řekl pan Jaroslav. 

 Senioři se bavili až do podvečerních hodin. Z bohaté tomboly si pak odnesli krásné dárky. 

Naši klienti zažili nezapomenutelné odpoledne, na které budou dlouho vzpomínat.   

 

Otrokovice 2024 02 08 

Magdalena Hrabalíková 

SENIOR Otrokovice, p. o. 

 

 

http://www.senior-otrokovice.cz/

